
 

UCHWAŁA Nr XVIII/109/16 

RADY GMINY SOMIANKA 
z dnia 9 lutego 2016 r. 

 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie okre ślenia zwolnie ń od podatku  

od nieruchomo ści 

 

                          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) 

oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 

1283, 1777 i 1890) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. § 2 Uchwały Nr XL/203/09 Rady Gminy Somianka z dnia  

27 listopada 2009 r. w sprawie określenia zwolnień od podatku  

od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6606) otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle zajęte 

na prowadzenie działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

oraz zbiorowego odprowadzania ścieków”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 
 
                                                                     

Przewodniczący  
  Rady Gminy 
 

   /-/ Krzysztof Jan Rakowski 
 
Uwagi: 

Uchwała opublikowana została w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2016 r. Poz. 1656. Weszła w życie z 
dniem 8 marca 2016 r. Teresa Lipska Sekretarz Gminy 


